
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Fuente Obejuna

Núm. 3.850/2010

Debiendo abstenerme de intervenir en todos los procedimien-

tos en los que figura como interesado Pronoa S.L. y en represen-

tación de la misma D. Domingo Estepa Gallardo de conformidad

con lo dispuesto en los artículos 28.1 y 2 a) de la Ley 30/92 de 26

de noviembre, en uso de las atribuciones que me están normati-

vamente conferidas

RESUELVO

PRIMERO.- Delegar en la Tercer Teniente de Alcalde Dª. Joa-

quina Alonso Buiza la facultad de dictar los actos y resoluciones

de los expedientes en los que figure como interesado Pronoa o

en su representación D. Domingo Estepa Gallardo

SEGUNDO.- Dar traslado de la presente resolución a la intere-

sada y publicar en el BOP y en el Tablón de Anuncios del Ayunta-

miento.

Fuente Obejuna a 9 de abril de 2010.-La Alcaldesa, firma ilegi-

ble.

Jueves, 22 de Abril de 2010 nº 73  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
on

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ag
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y/


		2010-04-21T14:29:40+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




